Wysoka, dnia 09.12.2020r.

Henryk Stanczyk

Radny RMiG Wysoka

kom. 668 905 597

e-mail: henryk.stanczyk@gmail.com

Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka

: ///;;4?}/ Pan Artur Klysz

89-320 Wysoka
Plac Powstaricéw Wielkopolskich 20/21
tel: (067)2871004 ; fax : (067) 2871080

Dotyczy: Udostepnienia informacji i wyjasnier w sprawie projektu budzetu Miasta i Gminy Wysoka
na 2020 rok

Powotujac sig na art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U.z 2020 r. poz. 713) w zwigzku z Zarzadzeniem nr 285/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 10
listopada 2020 r. w sprawie ustalenia projektu uchwaty budzetowej miasta i gminy wysoka na 2021 rok
opublikowanego na stronie BIP -  http://bip.gminawysoka.pl/?a=4530 i aplikacji e-Sesja
tablet.esesja.pl/#posiedzenie109472 oraz podlegajgcy rozpatrzeniu na najblizszej sesji planowanej
w dniu 14 grudnia 2020 r. prosze o pisemne wyjasnienia lub uzupetnienia na n/w wskazane w niniejszym
pi$mie pytania:

1. Czym uzasadnia sie propozycje kwoty, tj. 10.000.000,00 zt, do ktdérej Burmistrz moze samodzielnie
zaciggac zobowigzania, o ktérym mowa § 15. projektu uchwaty?.

Czeéé | - DOCHODY:

2. Na str. 4 uzasadnienia do uchwaty w tresci zapisano cyt. ,,Do podstawy wymiaru podatku lesnego na
2021 r. przyjeta zostata cena drewna ogtoszona przez Prezesa GUS komunikatem z dnia 20
pazdziernika 2020 r. w sprawie $redniej ceny sprzedazy drewna, obliczonej wedtug sredniej ceny
drewna uzyskanej przez nadlesnictwa za pierwsze trzy kwartaty 2020 r.”.

Nadmieniam, ze ustawa dopuszcza mozliwos¢ obnizenia przez rade gminy kwoty stanowiacej érednia
cene sprzedazy drewna przyjmowang jako podstawa obliczania podatku lesnego na obszarze gminy.
Pytanie: Wobec powyiszego prosze o informacje na jakiej podstawie zostata przyjeta cena drewna
ogtoszona przez Prezesa GUS komunikatem z dnia 20 paZdziernika 2020 r. bez zgody tut. Rady ?.
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Na str. 7 uzasadnienia do uchwaty w tresci zapisano cyt. ,Dochody majgtkowe:

1. Dochody z najmu i dzierzawy 142.165,00 zt w tym:

a/ dzierzawa mienia gminnego na podstawie zawartych umadw 82.165,00 zt

b/ z tytutu jednorazowych wynajméw (swietlice wiejskie, hala sportowa) 20.000,00 zt

¢/ z tytutu wynajmu lokali uzytkowych w budynkach administrowanych 40.000,00 zt
przez zaktad budzetowy

Dochody z ww. tytutu ustalono na podstawie zawartych uméw na dzierzawe i wynajem mienia
gminnego. Wptaty z wynajmu lokali uzytkowych w budynkach administrowanych przez zaktad
budzetowy pomniejszone s3 o koszty, jakie zaktad w zwigzku z tym wynajmem ponosi.

Pytanie 4.1 - Prosze o odpowied? jakich lokali uzytkowych poza np. Apteka, gabinetem lekarskim
dotyczy kwota 40 000,00 zt. ?.

Na str. 8 uzasadnienia do uchwaty w tresci zapisano cyt. ,,Dochody majgtkowe:
1. Wplywy ze sprzedazy majatku 265.000,00 zi.

Szczegotowy wykaz mienia planowanego do sprzedazy na 2021 rok zostat przedstawiony
w materiatach informacyjnych do niniejszego zarzadzenia.”

Z ww. materiatéw informacyjnych, tj. Zatacznika Nr 111/1 do ww. Zarzadzenia Nr 285/2020 Burmistrza
w ktorym ujeto ,Wykaz mienia komunalnego planowanego do sprzedazy w projektowanym roku
budzetowym 2021 oraz pozostatych wptywéw z majatku gminy” wykazano:

a) str. 1w pkt 1.2. w Tabeli. Lp. 1 do sprzedazy wytacznie dz. nr 374/3 za cene wywotawczg
200 000,00 zt. natomiast nie zaplanowano do sprzedazy dziatki nr 375/8, ktdra jest o statusie
prawnym tozsama.

b) str. 1w pkt |.3. w Tabeli. Lp. 1 do sprzedazy dz. nr 861 miasto Wysoka za cene wywotawczg
15 000,00 zt.

c) str. 6 w pkt Il.2c) Dzierzawa - w Tabeli. Wymieniona jest firma ASTA NET — Antena - 6000,00 zt.

Pytanie 3.1 - Wobec powyiszego pkt a), jakie jest tego uzasadnienie ?.

Pytanie 3.2 - Wobec powyiszego pkt b), na jakiej podstawie przyjeto planowang cene wywotawcza
w wysokosci 15 000,00 zt. do sprzedazy nieruchomosci w drodze przetargu dziatki nr 861 pofozong
w miescie Wysoka o powierzchni co najmniej ok. 2000 m2 o statusie prawnym planowanym w
projekcie MPZP (8MN) pod budownictwo mieszkaniowe, ktérego cena mozliwa do uzyskania
wynositaby ca. 100 000,00 zt. / 150 000,00 zt.

Pytanie 3.3 - Wobec powyiszego pkt ¢) w zwigzku z tym, iz optata co rocznie jest tozsama, prosze
o odpowied? dlaczego zawarta umowa rok / do roku nie jest waloryzowana, np. o wskaznik inflacji ?.

Czesc Il - WYDATKI:

1.

Na str. 13 uzasadnienia do uchwaty w tresci zapisano cyt. ,w zakresie ochrony $rodowiska zostaty
zaplanowane $rodki zgodnie z ustawg o ochronie $rodowiska (rozdziat 90001, 90004, 90095). Srodki
pochodzace z naliczonych kar przekazanych przez Urzgd Marszatkowski w catoéci wykorzystywane sa
na zadania zwigzane z ochrong $rodowiska:

- dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni $ciekow

- zadrzewienia na terenach komunalnych” -

Pytanie: jakie przyjeto lokalizacje terenu (dziatki) ww. na ,,zadrzewienia na terenach komunalnych”
oraz w jakie planuje srodki finansowe na to zadanie ?.
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2. Na str. 14 uzasadnienia do uchwaty w treéci zapisano cyt. utrzymanie wodociggéw i zaopatrzenia
w wode, kanalizacjg, usuwania i oczyszczania Sciekéw komunalnych, utrzymania czystosci i porzadku
oraz urzadzen sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwienia odpadéw komunalnych - Zaopatrzenie
w wodeg oraz odprowadzanie i oczyszczanie $ciekéw realizowane jest na terenie gminy przez
samorzgdowy zaktad budzetowy.

W budzecie na 2021 r. przewidziana jest dotacja dla zaktadu budzetowego do wywozu nieczystosci
ciektych z gospodarstw domowych z terenéw nie objetych kanalizacja sanitarna (rozdziat 90017).

Pytanie:

W zwigzku, iz corocznie do budzetu jest przyjmowana tozsama kwota jednostkowa przy naliczeniu
dotacji (uchwata nr XVIil/114/2012 z dnia 29 marca 2012r.) w wysokoéci brutto 4,31 zt. za 1 m3 do
wywozu nieczystosci ptynnych przez ZGK, ktdra stanowi zgodnie z zatacznikiem nr 7 globalnie
52 500,00 zt.

Wobec powyiszego jakie s3 powody dalszego utrzymywania i obcigzania nieréwnomiernie
mieszkaricow gminy kosztami $ciekéw, tj. np. w Wysokiej 7,10 zt. za 1 m3 natomiast w miejscowosci
Stare czy Ttukomy 13,61 zt. za 1 m3.

Nadmieniam, iz mieszkaricy np. Jeziorek Kosztowskich na zebraniu wiejskim 2019r. wnioskowali
o zwigkszenie udziatu gminy (budzetu) w ponoszonych kosztach odbioru éciekéw.

3. Na str. 17 uzasadnienia do uchwaty w tresci zapisano cyt. ,Na terenie Miasta i Gminy Wysoka
znajdujg sie obiekty zabytkowe, na remonty ktérych, zgodnie z Uchwatg Nr XIX/129/2004 Rady
Miasta i Gminy Wysoka z dnia 12 sierpnia 2004 r. mogg by¢ udzielone dotacje z budzetu gminy.
Srodki na powyzszy cel zostaty zaplanowane w dziale 921 rozdziat 92120 § 2720.

Zaplanowano réwniez srodki na sporzadzenie gminnej ewidencji zabytkdw archeologicznych.

3.1 - Pytanie: Czy zostaly ztozone do tut. Urzedu wnioski formalne w wymaganym terminie
dotyczace ww. obiektéw zabytkowych z uwagi na zaplanowane $rodki w wysokosci
30 000,00 zt.?.

3.2 - Pytanie: Poza faktem obowigzku ustawowego, prosze o zasadnosc¢ potrzeby sporzadzenia
gminnej ewidencji zabytkéw archeologicznych w planowanym budzecie zgodnie
z paragrafem 4300 na kwote 5 000,00 zt. ?.

4. Na str. 17 uzasadnienia do uchwaty w tresci zapisano cyt. ,kultura fizyczna — .....ccc.cccccieenee.

Pytanie 4.1 - Prosze o informacje dotyczaca przeznaczenia srodkdw w dziale 926 rozdziat 92601 od
paragrafu 3020 do 6050 w tym miedzy innymi jakich dotyczy obiektdw, ilosci osdb,
odpowiednio energii elektrycznej, materiatdw i wyposazenia, zakresu ustug remontowych,
itp ?.

Pytanie 4.2 - Prosze o informacje dotyczaca podziatu przeznaczenia srodkéw w dziale 926 rozdziat
92605/2820

5. Na str. 17 uzasadnienia do uchwaty w tresci zapisano cyt. ,targowiska i hale targowe — na rok 2021
zaplanowano srodki na biezgce utrzymanie targowiska (rozdziat 90095).

Pytanie: Jaka kwota zostata przeznaczona na ww. zadanie i jakiego zakresu dotyczy ?.

6. Na str. 17 uzasadnienia do uchwaty w tresci zapisano cyt. ,zielen miejska i zadrzewienia — w rozdziale
90004 zaplanowano srodki na urzadzanie terendw zielonych, zakup roélin oraz na ich pielegnacje
(koszenie trawnikow, przycinanie drzew i Zywoptotéw, podlewanie itp.)”

Pytanie: Jaka kwota zostata przeznaczona na urzgdzanie terendw zielonych i jakich lokalizacji
dotyczy ?.

Strona3:z8



7. Na str. 18 uzasadnienia do uchwaty w tresci zapisano cyt. »Rromocja gminy — w rozdziale 75075
zostaly zaplanowane $rodki przeznaczone na promowanie waloréw naszej gminy”.

Pytanie - Prosze o informacje dotyczaca podziatu przeznaczenia érodkéw w rozdziale 75075 /
paragraf 4300 ?.

8. Na str. 20 uzasadnienia do uchwaty w tresci zapisano cyt. Uzasadnienie do zatacznika nr 4 do
projektu uchwaty budzetowej

Zatacznik nr 4 przedstawia wykaz zadar majatkowych, planowanych do wykonania w 2021 r. Ogolna
kwota zadari wynosi 3.507.648,84 zt.
Zaplanowana kwota wydatkéw inwestycyjnych stanowi 10,58 % wydatkéw ogotem.

» Dziat 600 rozdziat 60016 659.993,19 zt

Zaplanowano srodki na zadania:

- Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej faczacej ul. Szkolng
w Wysokiej z miejscowosci Czajcze - 40.000,00 zt.

8.1. Pytanie - Prosze o uzasadnienie ww. zadania ujetego w budzecie oraz o usciélenie (dziatka nr)
lokalizacji ww. drogi oraz istniejacy jej status prawny.

- Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi w miejscowosci Badecz - 30.000,00 zt.
8.2. Pytanie - Prosze o uscislenie (dziatka nr ) lokalizacji ww. drogi oraz jej istniejgcy status prawny.

- Wykonanie dokumentacji oraz budowa drogi wraz z kanalizacjg deszczowa — ul. Podgérna i ul.
Matejki w Wysokiej - 500.000,00 zt.

8.3. Pytanie - Proszg o uscislenie (dziatka nr) lokalizacji ww. drogi oraz ich istniejacy status prawny
a ponadto prosze o wstepng kalkulacje kosztowa proponowanego zakresu prac ?.

- Wykonanie dokumentacji oraz budowa przepustu pod droga gminng (Kijaszkowo — Ttukomy) -
47.000,00 zt.

8.3. Pytanie - Prosze o informacje dotyczaca wzrostu kosztu planowanego ww. zadania
w poréwnaniu do 2019r. ?.

Zaplanowane zostaty srodki na zadania inwestycyjne w ramach funduszu soteckiego, zgodnie ze
ztozonymi wnioskami:
- FS Badecz — budowa i przebudowa drogi w miejscowosci Badecz 42.993,19 zt.

8.4. Pytanie - Prosze o uscislenie (dziatka nr) lokalizacji ww. drogi oraz jej istniejgcy status prawny.

Dziat 600 rozdziat 60095 115.185,00 zt

Zaplanowano $rodki na zadania:

- Zagospodarowanie przestrzeni publicznej — Plac Powstaricow Wielkopolskich w Wysokiej
50.000,00 zt.

8.5. Pytanie - Proszg o uscislenie planowanego zakresu prac i szczegétowej lokalizacji.
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Zaplanowano $rodki wiasne na zadanie z udziatem srodkéw unijnych:

- Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej POSI poprzez budowe $ciezki pieszo-rowerowej w Wysokiej -
185,00 zt. oraz na wydatki dotyczace ww. zadania, ale nie ujete we wniosku o dofinansowanie (wykup
gruntéw pod budowe Sciezki rowerowej) - 45.000,00 zt.

8.6. Pytanie - Prosze o uiciélenie jakich nr dziatek dotyczy ww. wykup i ich status prawny ?.

Dziat 700 rozdziat 70005 10.000,00 zt.
Zaplanowano $rodki na wykup gruntéw 10.000,00 zt.

8.7. Pytanie - Prosze o uéciélenie jakich nr dziatek dotyczy ww. wykup i ich status prawny ?.

Dziat 801 rozdziat 80101 30.000,00 zt.
Zaplanowano $rodki na realizacje zadanie:
- Przebudowa pomieszczen w budynku Szkoty Podstawowej w Czajczu 30.000,00 z.

8.8. Pytanie - Prosze o usciélenie jakich ww. pomieszczen dotyczy ?.

Dziat 801 rozdziat 80150 50.000,00 zt
Zaplanowano srodki na zadanie:

- Wykonanie projektu budowy windy dla niepetnosprawnych w budynku Szkoty Podstawowej
w Wysokiej - 50.000,00 zt.

8.9. Pytanie - Prosze o informacje jak Burmistrz zamierza ww. zadanie zrealizowac z jakim udziatem
$rodkow zewnetrznych i wiasnych oraz jakiego obiektu szkoty ( strony budynku)
i zakresu dotyczy?.

Dziat 900 rozdziat 90017 890.000,00 zt.
Zaplanowano $rodki na zadanie, ktérego realizacja rozpoczeta sie w 2020 r.:
- Zakup samochodu asenizacyjnego z funkcja WUKO 890.000,00 zt.

8.10. Pytanie - Jakie sg przyczyny braku postepowania przetargowego, pomimo planowanego
jego rozpoczecia w 2020r. ?.

Dziat 900 rozdziat 90095 301.000,00 zt
Zaplanowano $rodki na zadania, ktérych realizacja rozpoczeta sie w 2019 r.:

- Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa odwiertu ujecia wod gtebinowych nr 3
wraz z przytaczem wodociggowym do budynku hydroforni w m. Mtotkowo 201.000,00 zt.

- Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie studni gtebinowej zastepczej nr 3a

i likwidacji studni nr 3 na ujeciu wody w m. Stare 100.000,00 zt.

8.11. Pytanie — Jaki jest zakres i stan zawansowania prac dla ww. zadar na dzien niniejszego
zapytania.

Dziat 921 rozdziat 92109 40.000,00 zt
Zaplanowano $rodki na zadanie:
- Przebudowa kottowni i zaplecza kuchennego w budynku $wietlicy wiejskiej w Mosciskach
40.000,00 zt
8.12. Pytanie — Zaplanowano $rodki na przebudowe ww. zadania, wobec tego kto ponosi
koszty opracowania projektowego ?.
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Dziat 921 rozdziat 92195 106.539,64 zt
W ramach srodkéw funduszu soteckiego zaplanowano zadania:

- FS Wysoka - zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Strzeleckiej w Wysokiej -
40.000,00 zt.

8.13. Pytanie - Jaki jest planowany zakres prac do wykonania ?.

dziat 926 rozdziat 92601 70.000,00 zt
Zaplanowano $rodki na realizacje zadanie:
- Budowa studni i systemu nawadniania na boisku gminnym w Wysokiej 70.000,00 zt

8.14. Pytanie - Jaki jest zakres i stan zawansowania (przygotowania dokumentacji) prac dla ww.
zadania na dzier niniejszego zapytania ?.

Na str. 16 uzasadnienia do uchwaty w tresci zapisano cyt. ,Zgodnie z Art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26
stycznia 1982r. Karta Nauczyciela w projekcie budzetu zostaty wyodrebnione érodki na
dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli.

W materiatach informacyjnych do projektu uchwaly, zatacznik Nr WII/5 przedstawia zestawienie
proponowanych srodkéw dla poszczegéinych szkét na terenie Miasta i Gminy Wysoka. W zestawieniu
wyodrgbniono wszystkie paragrafy ptacowe, pochodne od ptfac, wydatki rzeczowe oraz wydatki na
doksztatcanie nauczycieli. Przedstawiono réwniez pozostate wydatki zwigzane z oéwiata.

9.1. Pytanie: lle przyjeto do kalkulacji skutkéw finansowych dla budietu etatéw »hauczycieli”
i obstugi w poszczegdinych szkotach na terenie gminy i jak to sig przedstawia w ujeciu 2020 rok /
2021 roku ?.

Na str. 18 uzasadnienia do uchwaty w tresci zapisano cyt.

Uzasadnienie do wydatkdw biezacych z tytutu wynagrodzen i sktadek od nich naliczonych.

W wydatkach biezgcych 43,59 % to wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane.

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Na rok 2021 Burmistrz M i G przyjat wysokoé¢ wynagrodzeri w nastepujacy sposob:

Stan zatrudnienia na dzien 1 pazdziernika 2020 . z uwzglednieniem wskaznika wzrostu ptac 3,9 %
dla pracownikéw administracji i obstugi, dla pracownikéw pedagogicznych nie zaplanowano wzrostu
wynagrodzenia.

Przy planowaniu wynagrodzer na 2021 rok uwzgledniono podniesienie ptacy minimalnej do kwoty
2.800,00 zt, zaplanowano réwniez $rodki na zatrudnienie zastepcy burmistrza, odprawy emerytalne,
nagrody jubileuszowe, zwigkszenie wynagrodzen dla nauczycieli, ktorzy planujg uzyskaé wyzszy
stopien awansu zawodowego.

Pytanie 10.1 - Prosze o informacje dziat 750 rozdziatu 75011 (Administracja publiczna ......) od
paragrafu 3020 odpowiednio do 4710, ile pracownikéw / etatéw przyjeto do naliczenia

wydatkow osobowych pracownikdw ?.

Pytanie 10.2 - Prosze o informacje dla dziatu 750 rozdziatu 75023 (Urzedy gmin ......) od paragraf
4010, i odpowiednio pozostatych, ile pracownikéw / etatéw przyjeto do naliczenia
wydatkow osobowych pracownikéw ?.

Pytanie 10.3 - Prosze o informacje dla rozdziatu 75023 (Urzedy gmin ......) paragraf 4170, jakiego

zakresu prac administracyjnych / stanowisk dotyczy ?.

Pytanie 10.4 - Prosze o informacje dla rozdziatu 75023 (Urzedy gmin ......), co ujete zostato

odpowiednio w paragrafie: 4210 ; 4270 ; 4300 ; 4430 ?.
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Pytanie 10.5 - Prosze o informacje dla dziatu 750 rozdziatu 75085 (Wspdina obstuga jednostek ...) od
paragraf 4010, i odpowiednio pozostatych, ile pracownikéw / etatéw przyjeto do
naliczenia wydatkéw osobowych pracownikéw ?.

Pytanie 10.6 - Prosze o informacje dla rozdziatu 75085 (WspélIna obstuga jednostek ......), co ujete
odpowiednio w paragrafie: 4210 ; 4300 ?.

Pytanie 10.7 - Prosze o informacje dla dziatu 750 rozdziatu 75095 (Pozostata dziatalnoéé¢ -
paragraf 3030, jakiego zakresu prac i czynnosci dotyczy ?.

Pytanie 10.8 - Prosz¢ o informacje dla dziatu 751 rozdziaty 75101 (Urzedy naczelne
paragraf 4110 4170, jakiego zakresu prac i czynnosci dotyczy ?.

Pytanie 10.9 - W zwigzku z ww. zapisem cyt. ,zaplanowano réwniez érodki na zatrudnienie zastepcy
burmistrza” prosze o uzasadnienie potrzeby tworzenia takiego stanowiska
i zatrudnienia takiej osoby, i planowanych skutkéw finansowych dla budzetu oraz
zakresu jego czynnosci.

Na str. 25 uzasadnienia do uchwaty w treéci zapisano cyt. W projekcie budzetu na 2021 r.
zaplanowano nastepujace zadania finansowane z udziatem $rodkéw o ktérych mowa w art. 5 ust, 1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych:

W ramach wydatkéw majatkowych:

»Budowa sieci kanalizacj sanitarnej i przebudowa sieci wodociagowej w Jeziorkach Kosztowskich” —
umowa o dofinansowanie nr RPWP.07.02.02-30-0109/17-00 w ramach Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 wspoffinansowanego ze érodkéw
Europejskiego Funduszu Spotecznego.

Realizacja zadania planowana jest na lata 2020 — 2022.

W 2021 r. na realizacje ww. projektu zaplanowano $rodki w wysokosci 1.165.431,50 zt.

11.1. Pytanie - Czy Zamawiajacy / Urzad jest w posiadaniu kompletnej dokumentac;ji niezbednej
do rozpoczecia postepowania przetargowego, kiedy si¢ odbedzie, terminy milowe /
posrednie i koricowe realizacji ww. zadania.

11.2. Pytanie - Czy odbyto sie oczekiwane zebranie z mieszkafcami Jeziorek Kosztowskich w sprawie
planowanej realizacji tej inwestycji o ktérym byta mowa na zebraniu mieszkancow ?.

dziat 700 (Gospodarka mieszkaniowa) rozdziat 70005

216.000,00 zt

Zaplanowano $rodki na realizacje zadanie:
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz oséb fizycznych  170.000,00 zt

12.1 Pytanie - Kogo dotycza kary i odszkodowania i z jakiego tytutu ?.

dziat 700 (Pozostata dziatalnoé¢) rozdziat 70095

30.000,00 zt

Zaplanowano $rodki na realizacje zadanie:
Paragraf 4300 ~ Zakup ustug pozostatych 30.000,00 zt

12.2 Pytanie - Czego dotycza ww. zakupy pozostate ?.
Pytanie - Prosze o informacje o planowanym zadaniu (lokalizacji i zakresie) drogi, ktéra mogtaby by¢

realizowana w przypadku pozyskania dofinansowania érodkéw z funduszu na budowe lub
przebudowe drég dojazdowych do gruntéw rolnych.
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14. Pytanie - Prosze o informacije o planowanych zadaniach — zgtoszonych do realizacji z puli srodkow

rzadowych - Rzadowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, ktérego rédtem finansowania projektu jest
Fundusz COVID-19 a wsparcie jest bezzwrotne.

15. Pytanie - Prosze o informacje o wszystkich formalnie ztozonych wnioskach dotyczacych pozyskania
funduszy (dofinansowania) zewnetrznego ?.

Prosze o udzielenie niezwiocznie pisemnej odpowiedzi na wnioskowane ww. pytania na adres

e-mail: hengk.stanczxk@gmail.com.

/ {Z powazaniem

[Ok’a( E(/

Niniejszy wniosek dostarczono do adresata w formie papierowej za potwierdzeniem na adres
Burmistrza tut. Urzedu MiG Wysoka.

Otrzymuja:
1. Adresat
2. Rada Miasta i Gminy Wysoka

3. A/akta
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